UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 1816/GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 09 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành

thuộc nguồn vốn nhà nước

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng.

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính

quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước;

Tổ tư vấn thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành tổ chức thẩm tra quyết

toán công trình Sửa chữa Nhà thể thao Công đoàn tỉnh Quảng Trị do Liên đoàn

Lao động tỉnh Quảng Trị làm chủ đầu tư:

Thành phần mời:

- Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Đại diện Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng

Trị.

Thời gian: bắt đầu từ  14 giờ 00 ngày 11 tháng 6 năm 2020.

Địa điểm: Phòng họp 301 - Sở Tài chính tỉnh Quảng Trị.

         Đề nghị quý cơ quan cử thành viên tham gia đúng thời gian để khỏi trở

ngại công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu VT, ĐT.

  TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Trung Kiên

		2020-06-09T16:00:03+0700
	Việt Nam
	Lê Trung Kiên<letrungkien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-09T16:48:39+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<sotc@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!